

**PRESTAÇÃO DE CONTAS PAGAMENTOS EFETUADOS COM RECURSOS DO PDPAS - SRSSU ATENÇÃO PRIMÁRIA - 5º BIMESTRE 2023**

Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00378200/2023-56	064/2023	Conserto de BOMBA DE VÁCUO, Marca DABI ATLANTE, Nº Patrimônio 1020490.8	JR ENGENHARIA (704629)	145	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00	19/09/2023
00060-00391288/2023-00	065/2023	COLCHONETE DE ESPUMA, MATERIAL: ESPUMA FLEXÍVEL DE POLIURETANO D-20, REVESTIMENTO: T	MODA CIRURGICA (704678)	707	73	R\$ 101,25	R\$ 7.391,25	18/09/2023
00060-00401193/2023-01	066/2023	ALGINATO TIPO II, PÓ, PRESA NORMAL. Aplicação: moldagens para próteses fixas e removíveis. Car	ÉTICA (703252)	2600	10	R\$ 28,90	R\$ 289,00	19/09/2023
00060-00401192/2023-59	067/2023	COMPRESSA DE GAZE 7,5CM x 7,5CM 11 FIOS NAO ESTERIL PACOTE COM 500 UND	APOLLO (703256)	39463	180	R\$ 16,80	R\$ 3.024,00	18/09/2023
00060-00401192/2023-59	067/2023	ALGODAO HIDROFILO BRANCO 20CMX100CM EM ROLO 500G	VFB (703567)	28952	120	R\$ 14,00	R\$ 1.680,00	19/09/2023
00060-00409800/2023-73	068/2023	HISTERÔMETRO COLLIN, GRADUADO, Aplicação: Medir profundidade uterina, Material: Aço inoxidá	RHOSS 2 (703189)	13215	40	R\$ 58,90	R\$ 2.356,00	19/09/2023
00060-00414300/2023-53	069/2023	CURATIVO NÃO ADERENTE COM PETROLATUM 7,6 CM X 7,6 CM, ESTÉRIL. Aplicação: proteção do le	LM FARMA (692)	77299	1080	R\$ 2,97	R\$ 3.207,60	18/09/2023
00060-00414300/2023-53	069/2023	COMPRESSA ALGODONADA PARA CURATIVO TIPO COXIM 15CM x 30CM ESTERIL. Aplicação: como d	SUPERMEDICA 0002 (704563)	1397	900	R\$ 0,84	R\$ 756,00	19/09/2023
00060-00409535/2023-23	070/2023	GLICERINA SOLUÇÃO ENEMA (CLISTER) 12 % FRASCO 500 ML COM Sonda RETAL	HOSPDROGAS (700179)	47108	96	R\$ 9,33	R\$ 895,68	19/09/2023
00060-00413331/2023-97	072/2023	ETIQUETA ADESIVA TÉRMICA, Tipo de Papel: couchê, Tamanho: 50 x 25 mm, Aplicação/Finalidade: p	GP (704221)	559	150	R\$ 22,60	R\$ 3.390,00	13/10/2023
00060-00413331/2023-97	072/2023	Filme poliéster tipo ribbon resina para impressora térmica. Tamanho: Largura - 11 cm x XX m	ÉTICA (703252)	2689	20	R\$ 9,50	R\$ 190,00	27/09/2023
<b>TOTAL DE PAGAMENTOS EFETUADOS NO PERÍODO</b>							<b>R\$ 24.079,53</b>	